

Uniwersytet SWPS prowadzi studia w obszarach, takich jak **psychologia, zarządzanie, prawo, kultura, filologia, dziennikarstwo, projektowanie i design oraz informatyka**. Nasi absolwenci_uki potrafią pracować z ludźmi i dla ludzi tworzyć i wdrażać kreatywne oraz efektywne rozwiązania dla świata kultury, biznesu i organizacji społecznych. Wszystkie programy kształcenia uwzględniają praktyczny wymiar studiowania. Uczymy na podstawie przykładów z życia: osób, organizacji i społeczeństw. Poznaj bliżej kompetencje naszych absolwentów!

OBSZAR PSYCHOLOGII

Na kierunku psychologia realizujemy liczne specjalności, które pozwalają osobom studiującym sprecyzować ścieżkę dalszego rozwoju zawodowego. Uczymy, m.in.

- prowadzenia diagnozy oraz projektowania strategii interwencyjnych
- neuronalnych podstaw zachowania człowieka
- profesjonalnego wspierania człowieka na różnych etapach rozwoju
- zastosowania wiedzy psychologicznej w kontekstach biznesowych oraz w procesach zarządzania zasobami ludzkimi
- pracy w środowisku międzykulturowym/ zespołach wielokulturowymi
- zastosowania wiedzy psychologicznej w obszarze wymiaru sprawiedliwości
- zaawansowanej pracy z grupą np. w sytuacji konfliktu, kryzysu, katastrofy
- twórczego rozwiązywania problemów i podejmowania decyzji w organizacji

Kierunek psychologia jest realizowany na wszystkich kampusach Uniwersytetu SWPS, tj.: w Warszawie, Sopocie, Katowicach, Poznaniu, Krakowie oraz we Wrocławiu.

Absolwenci_uki **psychokryminalistyki** potrafią stworzyć profil nieznanego sprawcy przestępstwa, skutecznie przesłuchiwać świadków i podejrzanych, wiedzą jakie oddziaływania wobec skazanych można podjąć, aby Ci nie powrócili do przestępstwa.

OBSZAR ZARZĄDZANIA

W obszarze **zarządzania** realizujemy nowy model kształcenia menedżerów – liderów i liderki zmian, którzy wiedzą, jak osiągać ambitne cele i są przygotowani do tworzenia nowatorskich przedsięwzięć biznesowych.

Absolwenci_uki kierunku **zarządzanie i przywództwo** dzięki praktycznym zajęciom polegającym na analizie różnych scenariuszy biznesowych uczą się identyfikować potrzeby cyfrowego świata, diagnozować problemy i wdrażać innowacyjne programy.

Z kolei **zarządzanie zasobami ludzkimi** przygotowuje osoby absolwenckie do wsparcia organizacji w modyfikacji modeli biznesowych i dostosowywaniu zarządzania kapitałem ludzkim do globalnych trendów. Absolwenci_uki tego kierunku potrafią także uzasadniać podejmowane przez siebie decyzje konkretnymi danymi, stając się tym samym prawdziwymi partnerami dla biznesu. Kierunki zarządzanie i przywództwo oraz zarządzanie zasobami ludzkimi są realizowane przez Uniwersytet SWPS w Warszawie.

OBSZAR PRAWA

W **Szkole Prawa** oprócz gruntownej wiedzy osoby studiujące zdobywają praktyczne umiejętności prawnicze oraz kompetencje z zakresu innych dziedzin przydatne w pracy prawnika, w tym umiejętności zarządcze i psychologiczne. Osoby kończące ten kierunek potrafią rozmawiać z ludźmi, wyjaśniać zawile sytuacje prawne, prowadzić negocjacje i rozwiązywać konflikty. Studenci i studentki/ Osoby zainteresowane mają możliwość studiować na kierunku prawo w Warszawie, Poznaniu oraz we Wrocławiu.

Po kierunku **prawo w biznesie** absolwenci i absolwentki/ absolwenci_tki posiadają wiedzę o prawnych aspektach prowadzenia działalności biznesowej oraz są wyposażeni w kompetencje, takie jak umiejętność zarządzania konfliktem, prowadzenia negocjacji. Mają ukształtowane kompetencje menedżerskie oraz znają biznesowy język angielski.

Dla osób interesujących się polityką oraz tym, jak zmienia się świat stworzyliśmy kierunek **Życie publiczne**. Absolwenci i absolwentki/ Absolwenci_tki tego kierunku potrafią badać zjawiska społeczne, analizować wydarzenia polityczne, mobilizować ludzi wokół ważnych spraw oraz prowadzić wspólne projekty.

Kierunki prawo w biznesie oraz życie publiczne są realizowane przez Uniwersytet SWPS w Warszawie.

OBSZAR KULTURY, FILOLOGII I DZIENNIKARSTWA

Na studiach **kulturoznawczych** uczymy osoby studiujące rozumieć kulturę współczesną w całej jej złożoności. Kształcimy wrażliwych i empatycznych humanistów, którzy potrafią diagnozować problemy rzeczywistości, a także tworzyć i wdrażać efektywne rozwiązania dla świata kultury, biznesu i organizacji społecznych. Realizujemy specjalności: projektowanie innowacji i usług (School of Ideas), kultura współczesna, media i kultura cyfrowa oraz menedżer-agent-producent. Kierunek ten jest realizowany w Warszawie.

Studia filologiczne, a dokładniej **filologia angielska, szwedzka, norweska, italianistyka oraz iberystyka** służą do opanowania wybranego języka obcego na poziomie C1, zgłębienia praktyki jego użycia w komunikacji i biznesie oraz poznania zagadnień z zakresu literatury, historii, kultury, polityki i życia społecznego wybranego obszaru językowego. Oferujemy też możliwość intensywnej nauki dodatkowego języka obcego. Kierunki te są realizowane na Uniwersytecie SWPS w Warszawie.

Na studiach **dziennikarskich** uczymy współpracy, m.in. ze specjalistami z różnych branż medialnych. Pod ich kierunkiem osoby studiujące realizują warsztaty w profesjonalnych studiach radiowo-telewizyjnych oraz poznają narzędzia współczesnego dziennikarstwa. Kończący studia są wyspecjalizowani w wybranej dziedzinie: **marketing internetowy, komunikacja online, branding, reklama i public relations, digital i social media**. Studia dziennikarskie oferujemy w Warszawie oraz we Wrocławiu.

OBSZAR PROJEKTOWANIA I DESIGNU

W Warszawie prowadzimy **School of Form** - innowacyjną szkołę projektową, która jest centrum wiedzy, badań i innowacji, miejscem kształcącym projektantów zdolnych zrozumieć ludzi i odkrywać ich marzenia. Osoby studiujące ten kierunek mają do wyboru cztery specjalności: **communication design, domestic design, fashion desing, industrial design**.

Kierunek **grafika**, oferowany we Wrocławiu, jest nowatorskim projektem ze względu na specyfikę programową, która jest odpowiedzią na wymagania stale rozwijającego się rynku pracy w ramach przemysłów kreatywnych. Program naszych studiów graficznych to unikatowe połączenie wiedzy z zakresu projektowania graficznego, komunikacji społecznej, psychologii i psychofizjologii widzenia.

Na kierunku **psychologia i informatyka** realizujemy specjalności: **e-zdrowie** - projektowania interwencji internetowych służących zdrowiu, psychologia **sztucznej inteligencji (AI)** - projektowanie modeli zachowań inteligentnych, dzięki którym roboty są zdolne do podejmowania decyzji, uczenia się i rozumowania abstrakcyjnego oraz **UX Research&Design** - projektowanie usług i produktów cyfrowych. Kierunek ten jest realizowany na Uniwersytecie SWPS w Warszawie.

OBSZAR INFORMATYKI

Studentów i studentki **informatyki** uczymy znacznie więcej niż tylko programowania czy projektowania aplikacji – również umiejętności dostrzegania i rozwiązywania problemów za pomocą wiedzy i narzędzi informatycznych, z otwartością na zagadnienia społeczne i humanistyczne. Solidne podstawy z dziedziny algorytmów, struktur danych, złożoności obliczeniowej, optymalizacji czy analizy w połączeniu z niezbędnymi umiejętnościami miękkimi, dają kompetencje niezbędne do pracy w branży IT, m.in. w startupach, korporacjach lub własnej firmie. Kierunek informatyka jest obecnie realizowany w Warszawie.

Społeczność Uniwersytetu SWPS jest nieustannie otwarta na pojawiające się potrzeby edukacyjne. Swoją pasję do projektowania i prowadzenia kształcenia realizujemy również na tworząc liczne studia podyplomowe. Zapraszamy do zapoznania się z bogatą ofertą [kształcenia podyplomowego](#).

W celu dodania oferty pracy, kliknij w [link](#).